
GIUDICE: Maria Iannone

DELEGATO: Laura Biagioli

TELEFONO DELEGATO: 0574592532

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: lotto unico

BASE D'ASTA: € 93.150,00

AUMENTO OFFERTE: € 3.000,00

CAUZIONE: € 9.315,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 07/09/2016 ore 09:30

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

DOVE:

La vendita è soggetta a imposta di registro. Vendita senza incanto c/o PRATO VIA FERRUCCI
203/c in data 07/09/16 ore 09:30. Offerta minima: 69.863,00. G.E. Dott.ssa Maria Iannone.
Profess ionista Delegato alla vendita Not. Laura Biagioli tel. 0574592532.

APPARTAMENTO, PRATO
PRATO - VIA FIORENTINA, 95 - DIRITTI DI NUDA
PROPRIETÀ DI TERRA-TETTO composto al P.T da
ingresso-disimpegno e scale, cucina, soggiorno,
ripostiglio-sottoscala, vano sbratto, oltre resede tergale
e 2 annessi esterni (2 locali ripostiglio/lavanderia e 1
tettoia); al piano 1 da disimpegno, 3 camere, bagno e 2
terrazzi ed al piano sottotetto da un unico locale ad uso
soffitta. Occupato dall’usufruttuaria.



TERMINI DEPOSITO: 06/09/2016 ore 00:00

LUOGO DI VENDITA

PRATO VIA FERRUCCI 203/c


	APPARTAMENTO, PRATO
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


